
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Здружение на Mладински категории во кошарка - МКК 
 

БИЛТЕН 1 
МЛАДИНСКИ  ЛИГИ  НА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 
 

СЕЗОНА 2023/2024 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Број 1 

Датум 05.10.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-01 ВАРДАР ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  104 50 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Вардар – Данев Д.(лиц.бр.385) поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играчот од КК Чаир 2030 – Бислими А.(лиц.бр.830) поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на клупата на КК Чаир 2030 поради влегување во терен на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-02 ТИКВЕШ АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ЛАЛКОВ В. ТЕМЕЛКОВ И.  99 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вардар – Данев Д.(лиц.бр.385) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Бисилими А.(лиц.бр.830) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

04. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 104 50 54 2 

2 ТИКВЕШ 1 1 0 99 67 32 2 

3 АНГЕЛИ 1 0 1 67 99 -32 1 

4 ЧАИР 2030 1 0 1 50 104 -54 1 

 

 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-01 ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. КЕСТЕВ К. ГАВРИЛОВСКИ А.  117 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-02 МКК КУМАНОВО ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  61 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 1 1 0 117 69 48 2 

2 МКК КУМАНОВО 1 1 0 61 54 7 2 

3 ИБА СКОПЈЕ 1 0 1 54 61 -7 1 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 1 0 1 69 117 -48 1 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-01 ФЕНИКС 2010 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  101 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-02 ВИБАС  ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. АРСЕВ Г.   69 49 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК ТФТ - Ефремов М.(лиц.бр.850) поради неспортско однесување. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК ТФТ – Ефремов М.(лиц.бр.850) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 1 1 0 101 62 39 2 

2 ВИБАС 1 1 0 69 49 20 2 

3 ТФТ 1 0 1 49 69 -20 1 

4 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 1 0 1 62 101 -39 1 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-01 КОЖУВ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  77 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-02 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  0 20 

Забелешки 

Досудена ТГ на екипата на КК Дино баскет Деликатес, во прва четвртина поради тоа што натпреварот го започна играч што 
не беше пријавен во пријавна листа и во официјалниот записник. 
Екипата на Дино баскет Деликатес не достави листа на одобрени играчи и службени лица за сезона 2024/2025. 
Пријавната листа на екипата на КК Дино баскет Деликатес е без службен пешат. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Дино Баскет и КК Струмица се регистрира со службен 

резултат 20:0 во корист на екипата КК Струмица, а екипата на КК Дино Баскет не добива 

бод за пласман согласно членот 58.8 од Пропозиции за натпреварување во младински лиги. 

03. Eкипата на КК Дино Баскет Деликатес поради неквалитетно и нецелосно сниман материјал 

согласно член 51.16 од Пропозициите за натпреварување младински лиги се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   10.000,00 денари. 

04. Согласно член 51.24 од Пропозициите за натпреварување младински лиги, се опоменува 

екипата на КК Дино Баскет за неправилно обележани дресови на играчите,носење 

несоодветна опрема која не е еднаква кај сите играчи од иста екипа за време на 

преставување или натпревар. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУМИЦА 1 1 0 20 0 20 2 

2 КОЖУВ 1 1 0 77 67 10 2 

3 БОРЕЦ 1 0 1 67 77 -10 1 

4 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 1 0 1 0 20 -20 0 
 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 5 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-07 ГОСТИВАР 2 РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  65 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

          

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-02 ПЕЛИСТЕР ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈАНОВСКИ Д.  86 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 1 1 0 86 63 23 2 

2 РАБОТНИЧКИ 2018 1 1 0 84 65 19 2 

3 ГОСТИВАР 2 1 0 1 65 84 -19 1 

4 ЦРН ДРИМ 1 0 1 63 86 -23 1 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-01 СЛОБОДЕН ВОДНО САНС             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-02 ФЕНИКС 2010 
РАБОТНИЧКИ 

2018 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  57 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-03 ГОСТИВАР 2 ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  50 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-04 АНГЕЛИ ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. КЕСТЕВ К. ГАВРИЛОВСКИ А.  33 89 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Ангели - Георгиевски Ф.(лиц.бр.980) поради меѓусебно кошкање со противнички играч. 
Досудена ТГ на играч од КК Љуботен – Данајлоски Н.(лиц.бр.614) поради меѓусебно кошкање со противнички играч. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Ангели – Георгиевски Ф.(лиц.бр.980) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Љуботен – Данајлоски Н.(лиц.бр.614) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 1 1 0 89 33 56 2 

2 ВИБАС 1 1 0 67 50 17 2 

3 ФЕНИКС 2010 1 1 0 57 42 15 2 

4 РАБОТНИЧКИ 2018 1 0 1 42 57 -15 1 

5 ГОСТИВАР 2 1 0 1 50 67 -17 1 

6 АНГЕЛИ 1 0 1 33 89 -56 1 

7 ВОДНО САНС 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-01 СЛОБОДЕН БОРЕЦ             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-02 СПОРТИСИМО СОКОЛИ 1933       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  93 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-03 ПАТРИОТ 2016 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  59 76 

Забелешки 

Екипата на КК Дино Баскет настапи со 9 играчи. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-04 СТРУМИЦА РОЛИНГ КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ИВАНЧЕВ С. АНГЕЛОВ К.  47 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на КК Дино Баскет на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи(не помалку од 10) по член 54.2. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТИСИМО 1 1 0 93 34 59 2 

2 КОЖУВ 1 1 0 70 47 23 2 

3 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 1 1 0 76 59 17 2 

4 ПАТРИОТ 2016 1 0 1 59 76 -17 1 

5 СТРУМИЦА РОЛИНГ 1 0 1 47 70 -23 1 

6 СОКОЛИ 1933 1 0 1 34 93 -59 1 

7 БОРЕЦ 0 0 0 0 0 0 0 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1  05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/01 ПАТРИОТ 2016 СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/02 ПРОБАСКЕТ ШКУПИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  77 22 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Шкупи настапи со 6(шест) играчи. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/03 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. МИТЕВ С. АРСЕВ Г.  33 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Шкупи на следните натпревари да настапува со пропишаниот 

број на играчи(не помалку од 10) по член 54.2. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПРОБАСКЕТ 1 1 0 77 22 55 2 

2 КРИВА ПАЛАНКА 1 1 0 58 33 25 2 

3 БАСКЕТ КАМ 1 0 1 33 58 -25 1 

4 ШКУПИ 1 0 1 22 77 -55 1 

5 ПАТРИОТ 2016 0 0 0 0 0 0 0 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/01 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЦВЕТКОВСКА Н. СУЛЕЈМАН Х.  62 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/02 БАДЕЛ 1862 СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н. СУЛЕЈМАН Х.    

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/03 ОХРИД  ГОСТИВАР 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  42 25 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Гостивар 2009 настапи со 9 играчи. 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Гостивар 2009 на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 62 39 23 2 

2 ОХРИД 1 1 0 42 25 17 2 

3 СТРУГА 2009 1 1 0 72 66 6 2 

4 БАДЕЛ 1862 1 0 1 66 72 -6 1 

5 ГОСТИВАР 2009 1 0 1 25 42 -17 1 

6 МЗТ СКОПЈЕ 1 0 1 39 62 -23 1 

 

 

 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/01 СЛОБОДЕН ВАРДАР             



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГИ/02 СТРУГА 2009 КОЛИБРИ        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  63 22 

Забелешки 

Натпреварот сниман меѓутоа нема Live Stream. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГИ/03 ПЕТРОВСКИ ГОСТИВАР 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. СТОЈАНОВСКИ Д.  68 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГИ/04 ТЕТОВА БУЛС  РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  41 37 

Забелешки 

Во салата немаше исткнато државно знаме на Р.Северна Македонија. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Струга 2009 да обезбеди „снимање во живо“, согласно член 

51.16. од Пропозициите за натпреварување во младински лиги. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 1 1 0 68 23 45 2 

2 СТРУГА 2009 1 1 0 63 22 41 2 

3 ТЕТОВА БУЛС 1 1 0 41 37 4 2 

4 РАБОТНИЧКИ 1 0 1 37 41 -4 1 

5 КОЛИБРИ ОХРИД 1 0 1 22 63 -41 1 

6 ГОСТИВАР 2009 1 0 1 23 68 -45 1 

7 ВАРДАР 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 05.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/01 РИНИА БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ГЕОРГИЕВСКИ А.  35 64 

Забелешки 

Натпреварот сниман меѓутоа нема Live Stream. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/30 СПОРТИСИМО МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  23 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/03 МВП СКОПЈЕ ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. АРСЕВ Г. ДОЧИНСКИ Ф  58 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Г3/04 ТИМ АРЕНА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  57 47 

Забелешки 

Досудена е ТГ на тренерот на ЖКК Тим Арена – Ашкилова М. поради играње на зона. 
Тренерот на ЖКК Баскет Кам – Цветановски Ј. не беше формално облечен(тренерки). 
Екипата на ЖКК Баскет Кам настапи со 9 играчи. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 1 05.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Риниа да обезбедат снимање во живо согласно согласно член 

51.16. од Пропозициите за натпреварување младински лиги. 

03. Тренерот на ЖКК Тим Арена – Ашкилова М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. Се опоменува екипата на ЖКК Баскет Кам службените лица да бидат формално облечени 

согласно член 54.3. од Пропозициите за натпреварување младински лиги. 

05. Се опоменува екипата на ЖКК Баскет Кам на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи(не помалку од 10) по член 54.2. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 1 1 0 70 23 47 2 

2 БАДЕЛ 1862 1 1 0 64 35 29 2 

3 ТИМ АРЕНА 1 1 0 57 47 10 2 

4 ПАТРИОТ 2016 1 1 0 67 58 9 2 

5 МВП СКОПЈЕ 1 0 1 58 67 -9 1 

6 БАСКЕТ КАМ 1 0 1 47 57 -10 1 

7 РИНИА 1 0 1 35 64 -29 1 

8 СПОРТИСИМО 1 0 1 23 70 -47 1 

 
 


